
Prezydent 
Miasta Koszalina 

A-2.6722.1.2020.UB Koszalin, dnia 27 lutego 2020 r. 

Jan Kuriata 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 

Wnoszę autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miejskiej w Koszalinie w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Jamno -Zachód" 

w Koszalinie, polegającą na zmianie w treści podstawy prawnej Dziennika Ustaw z 2018 r. na Dziennik 
Ustaw z dnia 24 lutego 2020 r. 

Tym samym podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 
„Na podstawie art.14 ust.1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 
następuje:" 

- 03 , 
Otrzymują: 

1) Adresat 
2) a/a 

Urząd Miejski w Koszalinie 
Rynek Staromiejski 6-7 
75-007 Koszalin 

tel. (+48) 94 34 88 600 
fax (+48) 94 34 88 625 

www.koszalin.pl 


